
　国の福島漁港（福島）改良工事の受
注者である株式会社森川組（函館市）
が、白符川に漂着した大型流木の撤去
作業を行い、昆布養殖施設への災害防
除をはじめとする地域での漁業活動支
援に多大なる貢献をされたことから、
６月１日（火）、福島町役場において
感謝状を贈呈しました。
　株式会社森川組の皆さまに感謝申し
上げるとともに、町では国・北海道と
連携しながら、今後も漁業者等が利用
しやすい漁港整備に努めてまいります。

株式会社森川組に感謝状を贈呈

　丸山町内会館付近において丸山
町内会の皆さんが、吉岡総合セン
ター付近において吉岡第３町内会
の皆さんが、それぞれ『花いっぱ
い運動』を行い、町内各所を多数
の花々が彩りました。
　お近くにお越しの際はぜひお立
ち寄りいただき、色とりどりの花
をお楽しみください。
　緑のあふれるまちづくりにご協
力いただき、感謝申し上げます。

花いっぱい運動

鳴海町長と森川社長（中央）、佐々木工事次長（右）

植えられた花々
（左：丸山地区　右：吉岡地区）

〔　〕〔　〕1717


